usando de suas atribuições legais, Faz saber que a 
CÂMARA MUNICIPAL DE PARAPUÃ, APROVOU  e 
ele SANCIONA  e PROMULGA  em redação final a 
seguinte Lei:- 

Artigo 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a repassar a importância de 
R$ 4.500,00 ( quatro mil e quinhentos reais) à Mitra Diocesana de Marília, através da 
Paroquia Imaculada Conceição de Parapuã para auxilia-lá na construção de uma Câmara Fria 
no Salão Paroquial de Parapuã. 
 Artigo 2º - As despesas decorrentes com a execução da presente Lei correrão por conta